
Objednávka č. 0405/2023I230

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Zlínstav, a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8 Bartošova 5532

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 760 01 Zlin

DIČ: C200845451 IČ: 28315669 DIČ: C228315669  
 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

ISDS: 5zubv7w

e-mail: posta©ostrava.cz

Bankovní spojení:   

   
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

doplnění technologických prvků pro ohřev otočných stěn pro stavbu „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek" dle přiložené

cenové nabídky. Záruční doba na provedené práce je 24 měsíců. Přesný termín plnění je potřeba dohodnout s PLATO Ostrava p.o.

  
 

Cena bez DPH v Kč 74 570,00

Cena celkem v Kč 90 229,70

 

    

Lhůta plnění: 30.06.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Faktum nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky : bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňuj ícIm dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenlm částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Pit plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vznika závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejněnl objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

V Ostravě dne: 01.02.2023

  

 

!!! V rámci aktualizace projektové dokumentace KWK Promes byly nadpraží u otočných stěn opatřeny sádrovláknitými deskami

jež ímitují dobové ocelové překlady. Ve dvou vrstvách. Tyto sádrovláknité desky zužují prostor pro instalaci topných desek.

Budou se muset pravděpodobně demont blematika musí být před touto instalací ze stranv Obiednatele vyřešena.

Iii-01.1013 OSTRAVA!!!Zlinstav a.s.

Z'lln. Bartošova 5532. PSČ 760 D1

IČO: 233 15 669

mc: c2263 15 669 72  


